Таблица 1. Информация о количестве участников школьного этапа ВсОШ
	Учебный год
	Всего учащихся 5-11 классов *
	Количество участников олимпиады **
	Доля от количества обучающихся, %
	Количество участников с ОВЗ
	Количество победителей
	Количество призёров

	2020-2021
	64
	49
	76.56
	1
	8
	3


* За количество обучающихся посчитана общая сумма учащихся 5-11 классов по ВСЕМ школам муниципального образования
** В количество участников включены все участники школьного этапа олимпиады с 5-го класса по 24 предметам ВСОШ
*, ** Если учащийся 4-го класса принимал участие в 5-ой параллели, то он входит в участников олимпиады с 5-го класса, но не входит в количество учащихся 5-11 классов
Таблица 2. Информация об участии обучающихся 4-х классов в школьном этапе ВсОШ
В таблице учитываются только участники олимпиады в 4-ой параллели по предметам Русский язык, Математика
Если участник 4-го класса участвовал в олимпиаде в 5-ой параллели, то он учитывается в таблице №1
	Учебный год
	Всего учащихся 4 классов *
	Количество участников олимпиады
	Доля от количества обучающихся, %
	Количество участников с ОВЗ
	Количество победителей
	Количество призёров

	2020-2021
	14
	3
	21.43
	0
	2
	1


* Посчитана сумма учащихся 4-ых классов по данным
Таблица 3. Информация об участии обучающихся 4-х классов в школьном этапе ВсОШ
	Предмет
	Всего учащихся 4 классов
	Количество участников олимпиады
	Доля от количества обучающихся, %
	Количество участников с ОВЗ
	Количество победителей
	Количество призёров

	Математика
	14
	3
	21.43
	0
	2
	1

	Русский язык
	14
	3
	21.43
	0
	0
	0


Таблица 4. Информация о количестве участников школьного этапа ВсОШ в муниципальных образованиях Свердловской области
	№ п/п
	Код АТЕ
	Административно-территориальная единица
	Всего обучающихся *
	Количество участников олимпиады **
	Доля от количества обучающихся, %
	Количество участников с ОВЗ
	Количество победителей
	Количество призёров

	1
	11
	Ирбитское МО
	3417
	49
	1.43
	1
	8
	3


* За количество обучающихся посчитана общая сумма учащихся 1-11 классов по ВСЕМ школам муниципального образования
** В количество участников включены все участники школьного этапа олимпиады с 5-го класса по 24 предметам ВСОШ
Таблица 5. Информация о количестве участников школьного этапа ВсОШ по 24 общеобразовательным предметам
	№ п/п
	Предмет
	Всего обучающихся *
	Количество участников олимпиады **
	Доля от количества обучающихся, %
	Количество участников с ОВЗ
	Количество победителей
	Количество призёров

	1
	Биология
	64
	6
	9.38
	0
	1
	0

	2
	География
	64
	10
	15.63
	0
	0
	0

	3
	Информатика и ИКТ
	64
	3
	4.69
	0
	0
	0

	4
	Искусство (Мировая художественная культура)
	64
	9
	14.06
	1
	1
	1

	5
	История
	64
	2
	3.13
	0
	0
	0

	6
	Литература
	64
	1
	1.56
	0
	1
	0

	7
	Математика
	64
	8
	12.5
	0
	0
	0

	8
	Основы безопасности жизнедеятельности
	64
	5
	7.81
	0
	0
	0

	9
	Обществознание
	64
	10
	15.63
	0
	0
	0

	10
	Русский язык
	64
	5
	7.81
	0
	0
	0

	11
	Технология
	64
	13
	20.31
	0
	5
	2

	12
	Физическая культура
	64
	15
	23.44
	1
	1
	0

	13
	Химия
	64
	2
	3.13
	0
	0
	0

	14
	Экология
	64
	1
	1.56
	0
	1
	0


* За количество обучающихся посчитана общая сумма учащихся 1-11 классов по ВСЕМ школам
** В количество участников включены все участники школьного этапа олимпиады с 5-го класса по 24 предметам ВСОШ
Таблица 6. Информация об участии территорий в предметных олимпиадах школьного этапа ВсОШ по 24 общеобразовательным предметам
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Предмет
	Территории, в которых не проводился школьный этап ВсОШ по предмету *

	1
	Английский язык
	Ирбитское МО

	2
	Астрономия
	Ирбитское МО

	3
	Биология
	

	4
	География
	

	5
	Информатика и ИКТ
	

	6
	Искусство (Мировая художественная культура)
	

	7
	Испанский язык
	Ирбитское МО

	8
	История
	

	9
	Итальянский язык
	Ирбитское МО

	10
	Китайский язык
	Ирбитское МО

	11
	Литература
	

	12
	Математика
	

	13
	Немецкий язык
	Ирбитское МО

	14
	Основы безопасности жизнедеятельности
	

	15
	Обществознание
	

	16
	Право
	Ирбитское МО

	17
	Русский язык
	

	18
	Технология
	

	19
	Физика
	Ирбитское МО

	20
	Физическая культура
	

	21
	Французский язык
	Ирбитское МО

	22
	Химия
	

	23
	Экология
	

	24
	Экономика
	Ирбитское МО


* В количество участников включены все участники школьного этапа олимпиады с 5-го класса по 24 предметам ВСОШ

